
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Wykonanie okresowej kontroli stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa 
7 budowli hydrotechnicznych na rzece Bogdance i na rzece Cybinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17

1.5.2.) Miejscowość: Poznań

1.5.3.) Kod pocztowy: 61-841

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie okresowej kontroli stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa 
7 budowli hydrotechnicznych na rzece Bogdance i na rzece Cybinie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c92788b5-1b0d-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00364260

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-08-23

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00029431/15/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.45 Ocena 5-letnia i roczna stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli hydrotechnicznych na rzece Bogdance i
na rzece Cybinie, wraz z obiektami związanymi z nimi technicznie i funkcjonalnie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00364260/01 z dnia 2023-08-23

2023-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00291811

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZPb-II.271.50.2023.MS

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 72800,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie okresowej kontroli 5-letniej połączonej z kontrolą roczną stanu technicznego i
stanu bezpieczeństwa 7 budowli hydrotechnicznych na rzece Bogdance i na rzece Cybinie w granicach administracyjnych
Miasta Poznania, wraz z obiektami związanymi z nim technicznie i funkcjonalnie:
1) jaz piętrzący Staw Olszak w km 4+316 rzeki Cybiny, rok budowy 1943 r. modernizacji 1990 r., klasa budowli IV,
konstrukcja żelbetowa, światło jazu 2,90+2,95, wysokość piętrzenia 1,85 m; budowlę piętrzącą stanowi jaz z mostem oraz
stopniem wodnym i budowlą upustową;
2) jaz piętrzący Staw Browarny w km 5+340 rzeki Cybiny, rok budowy 1988-1990, klasa budowli IV, konstrukcja żelbetowa,
światło jazu 4,0 m, wysokość piętrzenia 2,10 m; budowlę piętrzącą stanowi jaz z zamknięciami zasuwowymi dwudzielnymi i
poszurem dokowym;
3) jaz piętrzący Staw Młyński od strony Młynówki w km 0+358 cieku, klasa budowli IV, światło budowli na przelewie 3,0 m,
wysokość piętrzenia 1,30 m; budowlę piętrzącą stanowi jaz z MEW;
4) jaz piętrzący Staw Młyński w km 6+700 rzeki Cybiny, rok budowy 1943 r. modernizacji 1990 r., klasa budowli IV,
konstrukcja żelbetowa, światło jazu 3,0+3,0, wysokość piętrzenia 1,53 m; budowlę piętrzącą stanowi jaz z mostem;
5) jaz piętrzący Staw Antoninek w km 8+700 rzeki Cybiny wraz z groblą, rok budowy 1988-1990, klasa budowli IV,
konstrukcja żelbetowa, światło jazu 5,0+5,0+2,0 m; budowlę piętrzącą stanowi jaz ze stałym przelewem (przelew praktyczny
Creagera) oraz przelewem ruchomym i kładką pieszo-rowerową;
6) jaz piętrzący Jezioro Rusałka w km 4+815 rzeki Bogdanki, rok budowy ok. 1943 r. modernizacji 1998-2000 r., klasa
budowli IV, konstrukcja żelbetowa, światło przelewu powierzchniowego 1,40 m, wysokość piętrzenia 2,75 m; budowlę
piętrzącą stanowi jaz z upustem dennym;
7) próg stały piętrzący Staw Sałacki nr 1 na rzece Bogdance, próg betonowy z narzutem kamiennym wraz z budowlą
upustową i mostem pieszo-rowerowym, światło przelewu 7,0 m, klasa budowli IV.
Lokalizacje ww. budowli wskazano na mapach poglądowych – w załączniku nr 3 do wzoru umowy, który stanowi załącznik
nr 8 do SWZ.
Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do wzoru umowy i obejmuje 
w szczególności:
• zapoznanie się, przed rozpoczęciem kontroli, z ekspertyzami, analizami, opiniami 
z poprzednich kontroli, protokołami odbioru robót remontowych wykonanych 
w okresie od poprzedniej kontroli, zgłoszeniami użytkowników dotyczącymi usterek, wad, uszkodzeń lub zniszczeń;
• wykonanie okresowej pięcioletniej i rocznej kontroli polegającej na sprawdzeniu stanu technicznego wyżej wymienionych
obiektów hydrotechnicznych 
wraz z obiektami związanymi z nimi technicznie i funkcjonalnie;
• wykonanie dokumentacji, o której mowa w pkt II. Opisu przedmiotu zamówienia.
Szczegółowy opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia zawarty jest we wzorze umowy wraz z załącznikami,
stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71356000-8 - Usługi techniczne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00364260/01 z dnia 2023-08-23

2023-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 50430,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 178350,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 50430,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRACOWNIA PROJEKTOWA Piotr Trybuś

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9231571925

7.3.3) Ulica: Litewska 10/71

7.3.4) Miejscowość: Wrocław

7.3.5) Kod pocztowy: 51-354

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-10

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 50430,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00364260/01 z dnia 2023-08-23

2023-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Wykonanie okresowej kontroli stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa  7 budowli hydrotechnicznych na rzece Bogdance i na rzece Cybinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17
	1.5.2.) Miejscowość: Poznań
	1.5.3.) Kod pocztowy: 61-841
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c92788b5-1b0d-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00364260
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-08-23
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00029431/15/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00291811

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZPb-II.271.50.2023.MS
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 72800,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71356000-8 - Usługi techniczne

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 50430,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 178350,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 50430,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRACOWNIA PROJEKTOWA Piotr Trybuś
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9231571925
	7.3.3) Ulica: Litewska 10/71
	7.3.4) Miejscowość: Wrocław
	7.3.5) Kod pocztowy: 51-354
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-10
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 50430,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



